Ego Marinus Faletro manu mea subscripsi	10
Ego Justinianus Justiniano manu mea subscripsi	*
Ego Henricus Michael manu mea subscripsi	
Ego Johannes Calderarius notarius de mandato predictorum dominorum suprascriptum consilium cancellavi.	14

22

Τὰ τέκνα τοῦ Λεονάρδου Γραδόνικου διαμένουσιν ἐν Βενετία, νομίζει δὲ ὁ Λεονάρδος ὅτι θὰ ἦτο σκοπιμώτερον ἐὰν καὶ οὗτος μετέβαινεν αὐτόθι μετ' αὐτῶν ἐπὶ τινα χρόνον. Ἀποφασίζεται ὅπως ἐπιτραπῆ εἰς αὐτὸν νὰ ἀπομακρυνθῆ ἐκ Χάνδακος καὶ μεταβαίνων εἰς Βενετίαν, νὰ ἀναθέσῃ εἰς ἄλλον νὰ τελῆ τὰς τιμαριωτικές του ὑποχρεώσεις κατ' ἀρέσκειαν τῆς κυριαρχίας. Ἡ ἀπουσία ἐγκρίνεται μέχρι τεσσάρων ἐτῶν. 1304 Ἰουνίου 21.

Nº 152. Millesimo trecentesimo IIII, die XXI Junii.

Cum nobilis uir Leonardus Gradenico intendat quod de filiis suis habitent Venetiis et credat hoc melius posse facere si secum hic fuerit per aliquod tempus. Capta fuit pars quod ipse possit recedere de Candida et uenire ad habitandum Venecias, et guarnire facere feuda sua cum socii ad beneplacitum dominationis et hoc usque ad annos IIII.

Ego Nicolo Arimondo manu mea subscripsi	
Ego Franciscus Dandulo manu mea subscripsi	
Ego Marinus Faletro manu mea subscripsi	
Ego Justinianus Justiniano manu mea subscripsi	10
Ego Henricus Michael manu mea subscripsi	
Ego Johannes Calderarius notarius de mandato predictorum dominorum suprascripta duo consilia cancellavi.	13

23

Ἡ Φραγκίσκη χῆρα Ἰωάννου Μιχαήλ λεγομένου Γρόττη δύναται νὰ ἔχῃ δικηγόρον εἰς τὰ δικαστήρια διὰ τὰς ὑποθέσεις τὰς ὁποίας ἔχει κατὰ τοῦ Ἰακώβου Ζένου καὶ τῶν τοῦ οἴκου Μιχαήλ. 1304. Αὐγούστου 20.

Nº 153. Millesimo trecentesimo IIII, die XX Augusti.

Item quod Francisca relicta Joannis Michael dicti Groti, possit habere aduocatum de foris in questionibus quas habet uel est habitura cum Jacobo Geno et cum illis da ca Michel.

Ego Franciscus Dandulo manu mea subscripsi	5
Ego Marinus Faletro manu mea subscripsi	
Ego Justinianus Justiniano manu mea subscripsi